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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87312901D

2. Data e Regjistrimit 12/11/2018
3. Emri i Subjektit Ekma International Trade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km 1, 
brenda ambienteve te tregut Agroushqimor, Rrjeshti A 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importim, eksportim, tregtim me shumice dhe pakice te 

prodhimeve te ndryshme bujqesore blegtorale dhe 
ushqimore, makinave dhe makinerive, pajisjeve mjekesore, 
kompjutereve dhe pajisjeve elektronike. lendeve dhe 
produkteve te ndertimit, kancelarise, te floririt dhe argjendit 
etj. Sherbime te ndryshme te konsulences, menaxhimit, 
marketingut dhe ndermjetesimit per llogari te individeve, 
personave juridik dhe fizike. Organizimi i eventeve dhe 
konferencave si dhe sponsorizimi i tyre. Konsulence dhe 
sherbime ne fushen turizmit dhe hotelerise, bujqesise, 
blegtorise dhe ne fushen detare. Kompania ka te drejte qe te 
beje kerkime tregu afatshkurtera dhe afatgjata brenda dhe 
jashtevendit. Marrja pjese neper ankande dhe tendera e 
prokurime te ndryshme private dhe publike, si dhe te beje 
sherbime me objekt prokurimi qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj.  
Rubin Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2018                Deri: 02/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RubinHysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ekma International Trading
E-Mail: rubinhysa@hotmail.com  
Telefon: +355688045299  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-004850-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137281-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 19.03.2019, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Kujtim Derri dhe Uran Derri si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Uran Derri")         
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Derri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345866-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 23.09.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EECEF4-1F07-449F-87C9-1942A460788C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19615825-B97B-44A8-99A7-A02BED5892EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F05A5E4-8A55-4153-B1B6-07B400FFF9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F05A5E4-8A55-4153-B1B6-07B400FFF9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7170B7-B06A-45A6-BDBC-C44709ED257A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DE4DCD-E422-4101-A5AC-E285722A1EBE
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 1, brenda ambienteve te tregut Agroushqimor, 
Rrjeshti A;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Rruga 
Kosova (Has-Gjakove) km 2 , kompleksi LIQENI, kati 3, njesia Administrative Krume, 
Rrethi Has, Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602869-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
06.10.2020 per miratimin e dhurimit të 50% të kapitalit nga ortaku Uran Derri në favor të 
z. Rubin Hysa.Ortaku i vetëm i shoqërisë do të jetë z. Rubin Hysa. Kontratë dhurimi date 
06.10.2020.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Uran Derri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rubin Hysa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rubin Hysa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803983-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.10.2021  për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0692939377")          u be            ("+355688045299")         
E-Mail ishte            ("urani23@hotmail.com")          u be            
("rubinhysa@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04B0CBB-F4F9-4854-A449-23D662FE1750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF91CDB1-E459-45FB-9C7A-9D3F0DCBF312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF91CDB1-E459-45FB-9C7A-9D3F0DCBF312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483B8DBD-E7F7-494D-835A-AA56D0E41AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423182A3-862F-4233-9CB5-099637D46B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224E19B0-313F-48F6-BA21-6EBDC74149A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F60FBE-9E4D-466E-9206-9F6FF6215912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACB1D1E-1ACD-439C-ADAC-AECA4AD5BB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACB1D1E-1ACD-439C-ADAC-AECA4AD5BB04


4

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808346-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 02.11.2021, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit të shoqërisë. 
Emri i subjektit ishte            ("HOST DISTRIBUTION")          u be            ("Ekma 
International Trading")         
Emri Tregtar ishte            ("HOST DISTRIBUTION")          u be            ("Ekma 
International Trading")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968695-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.07.2022 për ndryshimin e emrit 
të subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("Ekma International Trading")          u be            ("Ekma 
International Trade")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FF8D8B-95B9-42FA-BBE5-338DFC0F15F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FF8D8B-95B9-42FA-BBE5-338DFC0F15F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3D643C-D546-4060-A19F-91D124A5F0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F50A585-7A38-4D48-9BAF-B7A80F8E85E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F620BB-C372-4C80-8986-3BEBC2F7348E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC3B490-B730-4053-A5BE-3F0A2573816C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916B52C7-69C9-4014-90E9-C0E6784A1978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916B52C7-69C9-4014-90E9-C0E6784A1978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A075840E-37B6-4725-A927-8B18BCFBCE01

